
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81506043D

2. Data e Regjistrimit 06/03/2018
3. Emri i Subjektit INSTANT.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", 
Tirane, Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801-
B1 
9.411.334,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, tregti me pakicë dhe shumicë, 

konsulencë teknike, instalim, mirëmbajtje, asemblim pjesë të 
veçanta dhe krijim produkt të ri dhe sisteme komplekse për: 
kompjuterike, kancelari, telefoni, elektronike, mekanike, të 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve të 
fonisë, sistemeve të alarmit kundra vjedhjes, sistemeve të 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të 
kamerave të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të 
akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, gjeneratore, 
radio ndërlidhje, sisteme me fibër optike etj. Tregti me 
pakicë dhe shumicë për kondicionera tokësor dhe mural, 
sisteme multisplit dhe inverter, riparime kondicionera dhe 
shërbime mbushje me gaz kondicioneri. Konsulencë teknike, 
riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe elektronike. 
Shërbime dixhitalizimi të dhënash audio dhe video. 
Shërbime informatike dhe telefonike. Shpërndarje interneti. 
Krijim dhe mirëmbajtje faqesh interneti. Programim, krijim 
dhe shpërndarje programe software të bëra me porosi për 
klientin. Mirëmbajtje dhe instalime software për liçensa dhe 
software egzistues. Shërbime IT për software në Cloud, 
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Rrjeta online dhe Cybersecurity, Sherbim printimi I 
menaxhuar, Design, programim, menaxhim i faqeve te 
internetit, i aktiviteteve promocionale me perdorimin e 
postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve 
te tjera promocionale interaktive, i programeve informatike 
si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive 
e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, 
si edhe ne vende publike. Programim dhe menaxhim i 
aktivitetit promocional me perdorim te SMS. Programim dhe 
menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve 
per arsye promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje 
marketingu, marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje 
dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-
commerce). Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe 
shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. 
Shitje online  Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave 
dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
si domaine dhe hosting.  Blerje shitje Hardware, kompjutera, 
aksesore dhe pjese te tyre, komjutera, hardware dhe aksesore 
te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me shumice 
dhe pakice i te gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, 
printerave, artikuj zyrash, bojra per printera,artikujelektrike, 
informatik, elektronik, artikuj te ndryshme,multimedia, 
fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe 
mirmbajtje e te gjithave paisjeve elektronike, kompjuterike 
dhe printimit. Montim dhe mirembajtje tesistemeve te 
vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te 
cdo lloji. Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per 
artikujt kompjuterike, elektrike dhe printimit.Krijim paketa 
programesh per fusha te ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software.   Mirembatje 
faqe web ndertimi faqe web,dizenjim , marketing ,menaxhim 
rrjetet sociale. Furnizim vendosje kondicioner, pajisje 
audiovizive, elektrike. Materiale ndertimi, hidrosanitare. 
Mobilje dhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejtetperdetjte ose terthorazi me objektin e veprimtaris dhe 
qe eshte ne perputhje me ligjislacioni ne fuqi
Emerlinda Gjana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2024                Deri: 28/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmerlindaGjana
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.411.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTANT.AL
E-Mail: emerlindagjana01@gmail.com  
Telefon: 0688453057 0692263284 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-691520-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920270-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave nga Ermal Gjinaj, Alen 
Gjikondi dhe Flogert Muça ne favor te Granit Gjana i cili behet zoteruesi i 100 % te 
kuotave te kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes date 24.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alen Gjikondi")         
eshte larguar ortaku:            ("Flogert Muça")         
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Gjinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Gjana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Granit Gjana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9198FC8E-09E5-47B0-895D-1A3015813B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FAAB70-BF6B-4EA5-9DA6-E09A2782B5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171F8B12-AA06-481D-B01B-1316C8D87FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3E319-E14E-4885-9091-66623BE15F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3E319-E14E-4885-9091-66623BE15F80
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927967-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 
interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe ")          u be            ("Design, 
programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve promocionale me 
perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te internetit te 
paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive, i 
programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive 
e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. 
Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me 
publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet 
(e-commerce). Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te 
vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave 
reklamore ne search engine.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera 
ndihmese per kete fushe. Hoteleri dhe turizem, sipermarrje turistike dhe agjenci 
udhetimi, sipermarrje ne ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme dhe ujesjelles 
kanalizime. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, tv 
online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati i Aviacionit te Vjeter, Kodi Postar 1001, Ap. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Jeronim De Rada, Pall. Renis, Shkalla 1, Ap.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6275CE7-66E1-4EC7-9F08-C0927B61AB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C4901-9FB1-4988-B8D4-DD7ED890EB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84E86D-0FD2-4ACD-B466-26F69739B26A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040528-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjanagranit@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 
interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Hoteleri dhe turizem, sipermarrje 
turistike dhe agjenci udhetimi, sipermarrje ne ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme 
dhe ujesjelles kanalizime. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, 
tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave. ")          u be            
("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve promocionale me 
perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te internetit te 
paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive, i 
programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive 
e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. 
Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me 
publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet 
(e-commerce). Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te 
vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave 
reklamore ne search engine.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera 
ndihmese per kete fushe. Hoteleri dhe turizem, sipermarrje turistike dhe agjenci 
udhetimi, sipermarrje ne ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme dhe ujesjelles 
kanalizime. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, tv 
online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave.  Konsulence per zhvillim 
biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te ndryshme. Konsulence financiare per 
projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe 
ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te bizneseve. 
Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke perfshire dhe plan 
biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84E86D-0FD2-4ACD-B466-26F69739B26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE141DA9-115B-4805-BB60-3E65C2CCA384
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087008-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit  dhe adreses kryesore te shoqerise
Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 
interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Hoteleri dhe turizem, sipermarrje 
turistike dhe agjenci udhetimi, sipermarrje ne ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme 
dhe ujesjelles kanalizime. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, 
tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave.  Konsulence per zhvillim 
biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te ndryshme. Konsulence financiare per 
projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje 
procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te bizneseve. Asistence, 
konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke perfshire dhe plan biznesin) per kreditim 
ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi.")          u be            ("Design, programim, 
menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve promocionale me perdorimin e postes 
elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te internetit te paleve te treta 
nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive, i programeve 
informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive e-cards, i 
fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. 
Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me 
publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet 
(e-commerce). Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te 
vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave 
reklamore ne search engine.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera 
ndihmese per kete fushe. Hoteleri dhe turizem, sipermarrje turistike dhe agjenci 
udhetimi, sipermarrje ne ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme dhe ujesjelles 
kanalizime. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, tv 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D3D38F-6EF3-48EB-9C13-83DCB7B61846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F710CF-DDAA-4960-A887-EE4A507F9527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F710CF-DDAA-4960-A887-EE4A507F9527
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online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave.  Konsulence per zhvillim 
biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te ndryshme. Konsulence financiare per 
projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe 
ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te bizneseve. 
Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke perfshire dhe plan 
biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi.Tregtimin e 
pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme si domaine dhe hosting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jeronim De Rada, Pall. Renis, Shkalla 1, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati i Aviacionit te Vjeter, Kodi Postar 1001, Ap. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184084-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.05.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit dhe ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 
interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Hoteleri dhe turizem, sipermarrje 
turistike dhe agjenci udhetimi, sipermarrje ne ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme 
dhe ujesjelles kanalizime. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, 
tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e reklamave.  Konsulence per zhvillim 
biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te ndryshme. Konsulence financiare per 
projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje 
procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te bizneseve. Asistence, 
konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke perfshire dhe plan biznesin) per kreditim 
ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi.Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave 
dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine dhe hosting")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4534D1-9777-48BE-9368-1470A9AFCAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95275F9F-9CDE-484C-A181-380423B89F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95275F9F-9CDE-484C-A181-380423B89F68
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u be            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne 
faqe te internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera 
promocionale interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, 
social network apps, interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, 
radio, si edhe ne vende publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional 
me perdorim te SMS. Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike 
te klienteve per arsye promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, 
marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e 
sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e 
klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe 
menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, 
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.  Shitje online dhe botimin e librave, 
gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e 
reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te 
ndryshme. Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa 
biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe 
rritjen e aktiviteteve te bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te 
plota (duke perfshire dhe plan biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te 
mikrofinancimi. Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve te 
sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine dhe hosting. Konsulence 
juridike, avokati, perfaqesime ligjore, ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime 
zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur nga legjislacioni shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Tukiqi", Nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jeronim De Rada, Pall. Renis, Shkalla 1, Ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318178-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Granit Gjana ne 
favor te Emerlinda Gjana. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 27.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emerlinda Gjana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Granit Gjana")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CAD586-A16D-4BB5-8D1D-60EA7BEAB234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CAD586-A16D-4BB5-8D1D-60EA7BEAB234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5AA196-8C3F-4B01-A02E-BB34493BA12F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320770-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit. 
Telefon ishte            ("0672010861")          u be            ("0676438399")         
E-Mail ishte            ("gjanagranit@gmail.com")          u be            
("emerlindagjana01@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emerlinda Gjana")                      Nga data 
"30/08/2019             Ne daten "30/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Granit Gjana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525343-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga ''Ali Demi'', (ish Markata), Apartamenti Nr.B 12, Kati 
3, Pallati i Ndërtuar nga Shoqëria ''Vivi'' Sh.p.k;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Tukiqi", Nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668581-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit dhe ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B78E39-3315-4847-8CE8-2AEDED605E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F90A5E6-BB76-4440-A99E-BBC19073DE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD526A-5361-430A-8274-F29049FE7F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14639115-4ED0-4ED6-856E-FC683CF71E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14639115-4ED0-4ED6-856E-FC683CF71E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FA5E6A-4E31-4093-925B-00BA004E61A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FA5E6A-4E31-4093-925B-00BA004E61A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957A0129-8D3D-49F8-8EC9-1A74BEB21460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE980A-01A2-44D9-A203-1EDC682412E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE33104-5B50-4805-A713-F456D395BBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE33104-5B50-4805-A713-F456D395BBFA
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Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 
interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.  Shitje online dhe botimin e 
librave, gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e 
reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te 
ndryshme. Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa 
biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e 
aktiviteteve te bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke 
perfshire dhe plan biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi. 
Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve 
te ndryshme si domaine dhe hosting. Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, 
ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur 
nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Design, programim, menaxhim i faqeve 
te internetit, i aktiviteteve promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), 
i zonave reklamore ne faqe te internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose 
mjeteve te tjera promocionale interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, 
mobile apps, social network apps, interactive e-cards, i fushatave reklamore ne 
gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. Programim dhe menaxhim i 
aktivitetit promocional me perdorim te SMS. Programim dhe menaxhim i bazave te 
te dhenave informatike te klienteve per arsye promocionale. Keshillim te klienteve 
per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose 
blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje dhe blerje 
reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, 
venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.  Shitje online 
dhe botimin e librave, gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. 
Prodhimin dhe shitjen e reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim 
planesh biznesi te fushave te ndryshme. Konsulence financiare per projekte te 
ndryshme qe mund te kene kerkesa biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje 
procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve te bizneseve. Asistence, 
konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke perfshire dhe plan biznesin) per 
kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi. Tregtimin e pajisjeve 
elektronike, kamerave dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si 
domaine dhe hosting. Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, 
ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te 
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njohur nga legjislacioni shqiptar.Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe 
pjese te tyre, komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te 
tyre, Tregtim me shumice dhe pakice i te gjithave artikujve kancelarike, 
kompjuterike, printerave, artikuj zyrash, bojra per printera,artikujelektrike, 
informatik, elektronik, artikuj te ndryshme,multimedia, fotografike. Asistence 
teknike, instalime,riparime dhe mirmbajtje e te gjithave paisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje tesistemeve te vezhgimit, 
sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te cdo lloji. Tregtim i materialeve te 
konsumit dhe pjeseve per artikujt kompjuterike, elektrike dhe printimit.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Idriz Dollaku, Ali dem i, Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.1, Rruga ''Ali Demi'', (ish Markata), Apartamenti Nr.B 12, Kati 3, Pallati i 
Ndërtuar nga Shoqëria ''Vivi'' Sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992992-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Performaca Instant 2021.xlsx
PF 2021 Instant PDF.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve, Instant 2021.pdf
Pozicioni Financiar Instant 2021.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180018-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare.xlsx
Raporte.pdf
VendimiAsamblese.pdf

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192073-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 23.08.2023 nga ortaku I vetëm I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E9D654-9495-4C26-81E1-50B2A20359DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E9D654-9495-4C26-81E1-50B2A20359DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1E419-3850-45EB-A156-E33626993643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED121B67-8C4D-4F07-B224-8E2E503D3174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59F7E61-C367-4496-B5EC-114C6A5BF18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3BF5B-8086-4827-970D-A235CDE46D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C060D6-8BB2-4F22-BFBE-A2B4DFE87DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2040E1-F37A-4A21-896B-3051E1935C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36195759-C24D-4476-9775-6205DC3EC4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852F6E1-680C-4F96-9BD7-250F17D4DF80
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shoqërisë ku vendosi: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 
interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.  Shitje online dhe botimin e 
librave, gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e 
reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te 
ndryshme. Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa 
biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e 
aktiviteteve te bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke 
perfshire dhe plan biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi. 
Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve 
te ndryshme si domaine dhe hosting. Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, 
ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur 
nga legjislacioni shqiptar.Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, 
komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, artikuj 
zyrash, bojra per printera,artikujelektrike, informatik, elektronik, artikuj te 
ndryshme,multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe mirmbajtje e 
te gjithave paisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje 
tesistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te cdo lloji. Tregtim 
i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikujt kompjuterike, elektrike dhe printimit.  ")          
u be            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne 
faqe te internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera 
promocionale interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, 
social network apps, interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, 
radio, si edhe ne vende publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional 
me perdorim te SMS. Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike 
te klienteve per arsye promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, 
marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e 
sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e 
klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe 
menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, 
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.  Shitje online dhe botimin e librave, 
gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e 
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reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te 
ndryshme. Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa 
biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe 
rritjen e aktiviteteve te bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te 
plota (duke perfshire dhe plan biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te 
mikrofinancimi. Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve te 
sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine dhe hosting. Konsulence 
juridike, avokati, perfaqesime ligjore, ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime 
zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur nga legjislacioni shqiptar.Blerje shitje 
Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, komjutera, hardware dhe 
aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me shumice dhe pakice i te 
gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, artikuj zyrash, bojra per 
printera,artikujelektrike, informatik, elektronik, artikuj te ndryshme,multimedia, 
fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe mirmbajtje e te gjithave 
paisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje 
tesistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te cdo lloji. 
Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikujt kompjuterike, elektrike 
dhe printimit.Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per 
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per 
ndermarrje, banka, institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per 
rregullimin e zyrave me celesa ne dore.  Mirembatje faqe web ndertimi faqe web 
,dizenjim , marketing ,menaxhim rrjetet sociale.  Furnizim vendosje kondicioner, 
pajisje audiovizive, elektrike. Materiale ndertimi, hidrosanitare. Mobilje dhe   cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtetperdetjte ose terthorazi me 
objektin e veprimtaris dhe qe eshte ne perputhje me ligjislacioni ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256494-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.02.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.
Telefon ishte            ("0676438399")          u be            ("0688453057")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692263284")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Ali 
Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane, Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i 
pasurise 8/801-B1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Idriz Dollaku, Ali dem i, Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B01C6-5B79-4F40-B5DB-19778E9A3433
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318715-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pozicionifinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimiiAsamblese.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322846-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emerlinda Gjana")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/08/2019")            u be              ("29/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emerlinda Gjana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/08/2024")            u be              ("28/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327033-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000,00"          u be            "3.998.555,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emerlinda Gjana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("3.998.555,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410388-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Design, programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79AF9EE-B4CD-419F-AA13-10862E7499D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53B1A9-0696-46ED-AD09-DADAFD16EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27444245-CFD3-468F-92C6-6C8380C09D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDA1E0-A009-4AC7-87A9-5C59FF7A8448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981134E9-CE8F-4769-B350-F240DDF473FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03391A7D-B7CF-4FDC-A3BD-6B18C0A0208D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86A0500-8C97-4A88-B801-BBB891164450
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interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me publikun dhe 
te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-commerce). Shitje 
dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne search engine.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe.  Shitje online dhe botimin e 
librave, gazetave dhe mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe shitjen e 
reklamave. Konsulence per zhvillim biznesi dhe hartim planesh biznesi te fushave te 
ndryshme. Konsulence financiare per projekte te ndryshme qe mund te kene kerkesa 
biznesi dhe klientet. Zhvillim dhe ndjekje procesh te ndryshme ne zgjerimin dhe rritjen e 
aktiviteteve te bizneseve. Asistence, konsulence dhe hartim praktikash te plota (duke 
perfshire dhe plan biznesin) per kreditim ne sektorin bankar dhe ate te mikrofinancimi. 
Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve 
te ndryshme si domaine dhe hosting. Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, 
ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime zyrtare apo cdo sherbim tjeter ligjor te njohur 
nga legjislacioni shqiptar.Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, 
komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, artikuj 
zyrash, bojra per printera,artikujelektrike, informatik, elektronik, artikuj te 
ndryshme,multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe mirmbajtje e 
te gjithave paisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje 
tesistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te cdo lloji. Tregtim 
i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikujt kompjuterike, elektrike dhe 
printimit.Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar 
dhe sherbime te tjera software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe administrimit per ndermarrje, banka, 
institucione etj. Import eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave 
me celesa ne dore.  Mirembatje faqe web ndertimi faqe web ,dizenjim , marketing 
,menaxhim rrjetet sociale.  Furnizim vendosje kondicioner, pajisje audiovizive, elektrike. 
Materiale ndertimi, hidrosanitare. Mobilje dhe   cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejtetperdetjte ose terthorazi me objektin e veprimtaris dhe qe eshte ne 
perputhje me ligjislacioni ne fuqi. ")          u be            ("Import dhe eksport, tregti me 
pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, instalim, mirëmbajtje, asemblim pjesë të 
veçanta dhe krijim produkt të ri dhe sisteme komplekse për: kompjuterike, 
kancelari, telefoni, elektronike, mekanike, të telekomunikacionit, elektrike, 
hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit kundra vjedhjes, sistemeve të 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të kamerave të survejimit 
dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, 
gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me fibër optike etj. Tregti me pakicë dhe 
shumicë për kondicionera tokësor dhe mural, sisteme multisplit dhe inverter, 
riparime kondicionera dhe shërbime mbushje me gaz kondicioneri. Konsulencë 
teknike, riparim dhe servis për paisje kompjuterike dhe elektronike. Shërbime 
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dixhitalizimi të dhënash audio dhe video. Shërbime informatike dhe telefonike. 
Shpërndarje interneti. Krijim dhe mirëmbajtje faqesh interneti. Programim, krijim 
dhe shpërndarje programe software të bëra me porosi për klientin. Mirëmbajtje dhe 
instalime software për liçensa dhe software egzistues. Shërbime IT për software në 
Cloud, Rrjeta online dhe Cybersecurity, Sherbim printimi I menaxhuar, Design, 
programim, menaxhim i faqeve te internetit, i aktiviteteve promocionale me 
perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te internetit te 
paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive, i 
programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive 
e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. 
Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. 
Programim dhe menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve per arsye 
promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje marketingu, marredhenie me 
publikun dhe te brandit. Shitje dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet 
(e-commerce). Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera 
ndihmese per kete fushe. Shitje online  Tregtimin e pajisjeve elektronike, kamerave 
dhe sistemeve te sigurise. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine dhe hosting.  
Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, komjutera, hardware 
dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre, Tregtim me shumice dhe pakice i 
te gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, artikuj zyrash, bojra per 
printera,artikujelektrike, informatik, elektronik, artikuj te ndryshme,multimedia, 
fotografike. Asistence teknike, instalime,riparime dhe mirmbajtje e te gjithave 
paisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje 
tesistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalime elektrike te cdo lloji. 
Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikujt kompjuterike, elektrike 
dhe printimit.Krijim paketa programesh per fusha te ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software.   Mirembatje faqe web ndertimi faqe 
web,dizenjim , marketing ,menaxhim rrjetet sociale. Furnizim vendosje kondicioner, 
pajisje audiovizive, elektrike. Materiale ndertimi, hidrosanitare. Mobilje dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtetperdetjte ose terthorazi me 
objektin e veprimtaris dhe qe eshte ne perputhje me ligjislacioni ne fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435980-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  18.04.2025  ku eshte vendosur  
zmadhimi i kapitalit të përgjithshëm të shoqërisë
Vlera e Kapitalit ishte            "3.998.555,00"          u be            "9.411.334,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emerlinda Gjana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.998.555,00")            u be              ("9.411.334,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698FE5F7-0685-4FD1-816E-240D7E682FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C68D62-33E5-4613-B4A8-63C0298BFAAB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AF7B4E-7A2D-4ACC-98DE-F07ACF340017

